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Miniatura

{

Opis

Nr-art.

8-2001

8-2002

8-2003

8-2004

Karta katalogowa

Fartuchy uniwersalne

DACH

Fartuchy wykonane z antystatycznej wtdkniny polipropylenowej. Z rekawami
zakonczonymi gumka oraz paskiem do zawigzywania. Znakomity kréj zapewnia wieksza
swobode ruchu. Nie przyklejajg sie do ciata ani nie unosza w czasie chodzenia.
Dostepne z rekawami zakonczonymi gumka oraz z mankietami.

Nazwa

Fartuch z rekawami zakonhczonymi
gumka

Fartuch z rekawami zakohczonymi
gumka

Fartuch z rekawami zakohczonymi
gumka

Fartuch z mankietami

Dtugos¢

130 cm

130 cm

130 cm

130 cm

Rozmiar

uniwersalny

uniwersalny

uniwersalny

uniwersalny

Kolor

zielony

biaty

niebieski

zielony

Szt./Op.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

Fartuchy wykonane z antystatycznej wtékniny polipropylenowej. Z rekawami zakohczonymi gumka oraz paskiem do
zawigzywania. Znakomity kréj zapewnia wieksza swobode ruchu. Nie przyklejajg sie do ciata ani nie unoszg w czasie
chodzenia. Dostepne z rekawami zakonczonymi gumka oraz z mankietami.
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